MC STILARO RACING

Gran Trofeo d' Europa Beach Cross - Soverato www.ultracross.it - Timing -

Gran Trofeo d' Europa International

MX1 Soverato 0,900 Km. ._._.

Prove Libere | Turno 22/10/2011 16:25 . ..
Prove Iniziato a 16:25:13 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:14.247 +5.782 16:30:31.747
(55) BEGGI CRISTIAN 5 1:38.002 +29.537 16:32:09.749 (18) RAMONDINO STEFANO
1 1:24.599 +23.526 16:26:54.836 6 2:30.097 +1:21.632 16:34:39.846 1 1:29.449 +6.546 16:27:08.375
2 1:13.317 +12.244 16:28:08.153 7 1:10.836 +2.371 16:35:50.682 2 1:27.929 +5.026 16:28:36.304
3 1:07.437 +6.364 16:29:15.590 8 1:08.465 16:36:59.147 3 1:35.056 +12.153 16:30:11.360
4 1:05.556 +4.483 16:30:21.146 9 1:10.439 +1.974 16:38:09.586 4 1:30.901 +7.998 16:31:42.261
5 1:05.387 +4.314 16:31:26.533 10 1:17.112 +8.647 16:39:26.698 5 1:28.529 +5.626 16:33:10.790
6 1:05.178 +4.105 16:32:31.711 11 3:16.692 +2:08.227 16:42:43.390 6 1:38.321 +15.418 16:34:49.111
7 1:02.638 +1.565 16:33:34.349 12 1:26.909 +18.444 16:44:10.299 7 1:24.713 +1.810 16:36:13.824
8 1:01.668 +0.595 16:34:36.017 13 1:17.110 +8.645 16:45:27.409 8 1:22.903 16:37:36.727
9 1:56.228 +55.155 16:36:32.245
10 1:23.605 +22.532 16:37:55.850 (333) DI LUCCIANICOLA (33) VARA' SALVATORE
11 1:01.817 +0.744 16:38:57.667 1 1:27.973 +19.193 16:27:05.111 1 1:23.112 16:26:43.337
12 1:17.557 +16.484 16:40:15.224 2 1:21.190 +12.410 16:28:26.301
13 1:01.073 16:41:16.297 3 1:12.717 +3.937 16:29:39.018 (35) RANIA ALEXANDER VINCENZO
14 3:17.067 +2:15.994 16:44:33.364 4 1:12.202 +3.422 16:30:51.220 1 1:37.884 +5.596 16:27:04.665
15 1:53.439 +52.366 16:46:26.803 5 2:27.035 +1:18.255 16:33:18.255 2 1:32.288 16:28:36.953
6 1:12.200 +3.420 16:34:30.455 3 1:32.769 +0.481 16:30:09.722
(153) MADDII MARCO 7 1:16.033 +7.253 16:35:46.488 4 1:54.963 +22.675 16:32:04.685
1 1:15.921 +14.809 16:26:31.284 8 1:10.236 +1.456 16:36:56.724 5 1:41.981 +9.693 16:33:46.666
2 1:07.467 +6.355 16:27:38.751 9 1:08.796 +0.016 16:38:05.520 6 1:34.713 +2.425 16:35:21.379
3 1:06.621 +5.509 16:28:45.372 10 5:21.045 +4:12.265 16:43:26.565 7 1:39.649 +7.361 16:37:01.028
4 1:05.572 +4.460 16:29:50.944 n 1:08.780 16:44:35.345 8 2:22.773 +50.485 16:39:23.801
5 1:04.902 +3.790 16:30:55.846 12 1:43.018 +34.238 16:46:18.363 9 4:34.800 +3:02.512 16:43:58.601
6 1:07.184 +6.072 16:32:03.030 10 1:58.170 +25.882 16:45:56.771
7 1:04.932 +3.820 16:33:07.962 (259) BUSO MATTIA
8 1:08.203 +7.091 16:34:16.165 1 1:18.810 +8.895 16:26:36.968 (4) COSTANZO BRUNO
9 1:01.175 +0.063 16:35:17.340 2 1:11.927 +2.012 16:27:48.895 1 1:35.756 +2.839 16:27:03.526
10 1:10.898 +9.786 16:36:28.238 3 1:10.467 +0.552 16:28:59.362 2 1:34.228 +1.311 16:28:37.754
1 1:01.112 16:37:29.350 4 1:12.130 +2.215 16:30:11.492 3 4:24.652 +2:51.735 16:33:02.406
12 1:06.751 +5.639 16:38:36.101 5 1:13.849 +3.934 16:31:25.341 4 3:16.263 +1:43.346 16:36:18.669
13 1:06.541 +5.429 16:39:42.642 6 1:16.630 +6.715 16:32:41.971 5 1:57.714 +24.797 16:38:16.383
7 1:21.259 +11.344 16:34:03.230 6 4:04.283 +2:31.366 16:42:20.666
(74) STEINBERGS IVO 8 1:22.529 +12.614 16:35:25.759 7 1:33.675 +0.758 16:43:54.341
1 1:11.953 +8.852 16:26:28.294 9 1:09.915 16:36:35.674 8 1:32.917 16:45:27.258
2 1:06.097 +2.996 16:27:34.391
3 1:07.503 +4.402 16:28:41.894 (2) TAVERNESE ORESTE (6) SICLARI ROBERTO
4 1:04.245 +1.144 16:29:46.139 1 1:27.603 +14.682 16:26:45.192 1 1:45.856 +2.521 16:27:11.482
5 1:07.977 +4.876 16:30:54.116 2 1:27.046 +14.125 16:28:12.238 2 1:48.195 +4.860 16:28:59.677
6 1:06.992 +3.891 16:32:01.108 3 1:24.515 +11.594 16:29:36.753 3 1:48.604 +5.269 16:30:48.281
7 1:05.084 +1.983 16:33:06.192 4 1:21.600 +8.679 16:30:58.353 4 1:44.661 +1.326 16:32:32.942
8 1:06.110 +3.009 16:34:12.302 5 1:21.665 +8.744 16:32:20.018 5 2:27.472 +44.137 16:35:00.414
9 1:03.101 16:35:15.403 6 1:20.278 +7.357 16:33:40.296 6 1:43.335 16:36:43.749
10 1:06.294 +3.193 16:36:21.697 7 1:16.550 +3.629 16:34:56.846 7 1:45.525 +2.190 16:38:29.274
1 2:46.065 +1:42.964 16:39:07.762 8 1:12.921 16:36:09.767 8 1:59.803 +16.468 16:40:29.077
12 1:08.669 +5.568 16:40:16.431 9 1:14.743 +1.822 16:37:24.510 9 1:50.708 +7.373 16:42:19.785
13 1:09.108 +6.007 16:41:25.539 10 1:18.535 +5.614 16:38:43.045 10 1:50.138 +6.803 16:44:09.923
14 1:04.783 +1.682 16:42:30.322 11 1:24.834 +11.913 16:40:07.879 11 1:46.824 +3.489 16:45:56.747
15 1:07.900 +4.799 16:43:38.222 12 1:17.297 +4.376 16:41:25.176
13 1:20.137 +7.216 16:42:45.313
(48) MARTIN CRISTOPHE 14 1:22.365 +9.444 16:44:07.678
1 1:26.041 +22.004 16:26:59.851 15 1:25.362 +12.441 16:45:33.040
2 1:13.361 +9.324 16:28:13.212
3 1:11.039 +7.002 16:29:24.251 (84) ALBERTO MASSIMO
4 1:15.064 +11.027 16:30:39.315 1 1:28.085 +13.721 16:26:57.122
5 1:17.816 +13.779 16:31:57.131 2 1:22.198 +7.834 16:28:19.320
6 1:14.729 +10.692 16:33:11.860 3 2:15.100 +1:00.736 16:30:34.420
7 1:05.821 +1.784 16:34:17.681 4 1:14.364 16:31:48.784
8 1:18.115 +14.078 16:35:35.796 5 1:16.670 +2.306 16:33:05.454
9 1:04.037 16:36:39.833 6 1:19.384 +5.020 16:34:24.838
10 1:04.689 +0.652 16:37:44.522 7 4:56.055 +3:41.691 16:39:20.893
8 1:38.928 +24.564 16:40:59.821
(117) SETTINERI GABRIELE 9 1:15.087 +0.723 16:42:14.908
1 1:23.450 +14.985 16:26:47.633 10 1:35.084 +20.720 16:43:49.992
2 1:15.632 +7.167 16:28:03.265 11 1:20.686 +6.322 16:45:10.678
3 1:14.235 +5.770 16:29:17.500 12 1:39.012 +24.648 16:46:49.690
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Vincenzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Fasci Michele
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